

# Frk Nash ApS

Kystvejen 5, st  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Jannie Nash**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Frk Nash ApS  
Kystvejen 5, st  
4600 Køge

Telefonnummer: 60911213

CVR-nr: 39062577

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med salg af fødevarer og brugskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udviser et underskud og anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>37.373</b>	<b>34.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-38.418	-18.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.400	-4.317
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.445</b>	<b>11.241</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.682	-5.795
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.127</b>	<b>5.446</b>
Skat af årets resultat .....	2		-825
Andre skatter .....		2.762	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.365</b>	<b>4.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.365	4.621
<b>I alt .....</b>		<b>-14.365</b>	<b>4.621</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		27.853	32.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.853</b>	<b>32.683</b>
Deposita .....		77.763	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.763</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.616</b>	<b>56.683</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		140.090	122.448
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>140.090</b>	<b>122.448</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.762	
Andre tilgodehavender .....		18.631	3.380
Periodeafgrænsningsposter .....		14.085	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.478</b>	<b>3.380</b>
Likvide beholdninger .....		22.676	27.797
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.244</b>	<b>153.625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.860</b>	<b>210.308</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-9.743	4.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.257</b>	<b>54.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.993	20.602
Skyldig selskabsskat .....		825	825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.785	134.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.603</b>	<b>155.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.603</b>	<b>155.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.860</b>	<b>210.308</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	38.147	18.342
Pensionsbidra	0	0
Andre omkostninger til social sikring	271	190
	<b>38.418</b>	<b>18.532</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	825
Ændring af udskudt skat	-2.762	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-2.762</b>	<b>825</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret